第１４回教育研究評議会（臨時）議事要録

１ 日 時 平成１７年 ２ 月２８日（月） ９：３０～１０：２３

２ 場 所 本部棟 ２階 「特別会議室」

３ 出席者 １４人（別紙名簿のとおり）

欠席者 ３人（ 〃 ）

４ 議 題

(1) 教員人事について

① 心身健康研究教育センター心理・教育相談分野（学校教育実践センター教育相談

分野）担当講師の採用について

田中理事（人事委員会委員長）から，平成１７年２月１７日に締結した「徳島県

教育委員会と国立大学法人鳴門教育大学の人事交流に関する協定書」に基づく心身

健康研究教育センター心理・教育相談分野（学校教育実践センター教育相談分野）

担当講師の選考経過について資料１に基づき説明があり，審議の結果，末内佳代
すえ う ち か よ

氏（徳島県公立学校教諭 藍住南小学校）を平成１７年４月１日付けで採用し，

任期を３年間（平成２０年３月３１日まで）とすることを決議した。

○ 次回の教育研究評議会は，３月９日（水）の９時３０分から開催することとした。